
Distribución por Intervalos de Tipos de Interés Nominal Anual / Distribution by Nominal Annual Interest Rate Intervals

BANCAJA 6 Fondo de Titulización de Activos

Principal Pendiente Vencimiento
Outstanding Principal

%Importe / Amount%Num.

Principal Vencido Impagado
Overdue Principal

%Importe / Amount%Num.

Saldo Vivo de Principal
Outstanding Principal Balance

%Importe / Amount%Num.
Intervalos de Tipos de Interés
Interest Rate Intervals

% Tipo de Interés
% Interest Rate

Min. Max.
Med.Pond.

W. Avg.

EUR
31/12/2005

Cartera de Activos Titulizados / Portfolio of Securitised Assets

Activos / Assets:

Fecha / Date:

Divisa / Currency:

Préstamos hipotecarios vivienda (PHs/CTHs) / Residential mortgage loans

 0,00 107.368,51  107.368,51  2,193  2,250 2,000  2,499  2  0,01  0,01  0,00 0  0,00  0,01 0,01 2  2,225

 7.883,38 230.291.245,90  230.283.362,52  2,500  2,993 2,500  2,999  2.423  12,37  17,46  2,87 24  2,66  17,46 12,37 2.423  2,851

 129.321,48 695.473.977,85  695.344.656,37  3,000  3,493 3,000  3,499  9.376  47,88  52,73  42,77 358  43,65  52,73 47,88 9.376  3,203

 145.077,66 367.648.806,32  367.503.728,66  3,500  3,949 3,500  3,999  7.077  36,14  27,87  48,63 407  48,97  27,87 36,14 7.077  3,572

 13.552,81 24.264.774,28  24.251.221,47  4,000  4,414 4,000  4,499  659  3,37  1,84  5,50 46  4,57  1,84 3,37 659  4,048

 164,82 1.008.959,13  1.008.794,31  4,500  4,875 4,500  4,999  36  0,18  0,08  0,12 1  0,06  0,08 0,18 36  4,543

 236,99 126.529,11  126.292,12  5,000  5,250 5,000  5,499  7  0,04  0,01  0,12 1  0,08  0,01 0,04 7  5,056

 0,00 11.146,81  11.146,81  8,500  8,500 8,500  8,999  1  0,01  0,00  0,00 0  0,00  0,00 0,01 1  8,500

 19.581 100,00 1.318.932.807,91100,00 100,00 296.237,14100,00 837 100,00 1.318.636.570,77100,00 19.581Total :

Media Ponderada / Weighted Average :
Media Simple / Average :

Mínimo / Minimum :
Máximo / Maximum :

 67.357,79
 19,50

 284.066,48

 353,93
 0,06

 15.064,92

 67.342,66
 19,50

 284.066,48

 3,261
 3,331
 2,193
 8,500
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Medias ponderadas por el principal pendiente de vencimiento / Averages weighted by the outstanding principal.
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